di approvare, per quanto di propria competenza, l’istituzione di 
il cui oggetto è “

nell’ambito del progetto Interesh”, della durata di 36 mesi, S.S.D. 
, nell’ambito del programma di ricerca dal titolo: “INTERESH 

– –

Mission Soil Platform”, di cui è responsabile il 
dell’incarico post € 120.000,00 (centoventimila/00) 
dell’Ente e del titolare dell’incarico, g

. Responsabile dell’incarico post

dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005